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nasiona Klon pospolity Acer
platanoides szt5 Fore173
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore173

Kod producenta NLKAC4

Opis produktu
Klon pospolity

Acer platanoides

   Klon pospolity gatunek rośliny z rodziny mydleńcowatych. Występuje naturalnie w Europie Środkowej i Wschodniej, na Bałkanach oraz Kaukazie.
Gałęzie klonu pospolitego są grube, o brązowej barwie. Liście są naprzeciwległe dłoniasto klapowane, w zależności od odmiany są od 5- do 7-klapowe, ostro zakończone. Dorastają nawet do 15 cm, latem są zielone, jednak później przebarwiają się na żółto, pomarańczowo, czerwono. Ogonek liściowy jest długi, czerwony, zawiera sok

mleczny.
Kwiaty klonu pospolitego pojawiają się od kwietnia do maja, przed rozwojem liści, są żółtozielone, zebrane w baldachogrona. Kwiaty klonu zwyczajnego są silnie miododajne. Owoce klonu to skrzydlaki, potocznie nazywane noskami. Połączone są we dwa płaskie orzeszki zaopatrzone w skrzydełka lotne. Drewno klonu pospolitego jest

jasne, ciężkie i twarde.
Klon pospolity nie jest wymagający. Dobrze poradzi sobie na większości gleb w Polsce, jednak najlepiej rośnie na glebach żyznych, przepuszczalnych, nisko wapiennych, w miejscach słonecznych i półcienistych. Klon zwyczajny nie wymaga nawożenia. Jeżeli rośnie w dobrym miejscu sam doskonale sobie radzi. Pamiętajmy o

nawadnianiu młodych okazów w czasie suszy. Dobrze też na początku uprawy zadbać o to, aby drzewa nie chorowały i zabezpieczyć je preparatami grzybowymi i przeciw insektom. Drzewo nie wymaga okrywania na zimę, gdyż jest mrozoodporne. Jednak starsze okazy mogą być atakowane przez zgorzele mrozowe, dlatego bieli się je
na zimę. Taki zabieg idealnie sprawdza się, aby zabezpieczyć pień.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Drzewo bardzo łatwo dostosowuje się do panujących warunków, jest nieodłącznym elementem krajobrazu zarówno miejskiego, gdyż sadzi się go w parkach, przy ulicach i na osiedlach. Jest również obecny w krajobrazie wiejskim, wśród sadów i przy skrajach lasów. 

Sadzi się go zarówno pojedynczo, jak i w grupach. Klon zwyczajny to najpopularniejsze drzewo liściaste w Polsce. Posiada cenne drewno, z którego wykonuje się np. instrumenty muzyczne czy narzędzie kuchenne, podłogi oraz obcasy do butów.

Klon to drzewo, z którego pozyskuje się nie tylko słodki syrop. Klon ma wiele właściwości leczniczych. Cenne dla zdrowia są sok, liść, a nawet kora. Preparaty na bazie klonu mają działanie antyseptyczne, przeciwzapalne, bakteriobójcze i moczopędne. 

Sok z klonu można pozyskać samemu, najlepiej zrobić to wczesną wiosną. Trzeba delikatnie wwiercić do środka pnia małą, wąską rurkę (pod kątem 45 stopni, na głębokość nie większą niż 1 cm), pod którą podkładamy naczynie. Gdy już uzyskamy odpowiednią ilość soku należy otwór zalepić gliną, zabezpieczyć

drewnem lub posmarować ogrodniczą maścią przeciwgrzybiczą, aby nie narażać drzewa na infekcje.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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